
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

                                                                                                
 

UCHWAŁA NR CVIII/972/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 21 lutego 2024r. 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miejskiej do Gminnej Rady Seniorów 

 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 poz. 40; 572; 1463; 1688) oraz § 8 pkt 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w 

Górze Kalwarii stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/127/2015 z dnia 28 października 

2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Górze Kalwarii oraz nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 9220) uchwala się, co następuje: 

§1. Rada Miejska wskazuje Radną Teresę Jędral na członka Gminnej Rady Seniorów w 

Górze Kalwarii. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 


